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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Atrå kyrkje, en dag i mai... Foto: Kristin Fæhn

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD SOMMER!
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
23.04.2019 Ole Alfred Andreassen

Austbygde 
Døpte:
Jon Geirson Skårberg
Jon Hjalland Eggerud
Olav Runnekås Nesbakken

Døde:
28.02.2019 Else Stegarud
13.03.2019 Reidun Riggenholt
22.03.2019 Olav K. Øyaland
22.04.2019 Ingeborg Alma Gjøystdal
27.04.2019 Halvor Skogen
08.05.2019 Astrid Birgit Lurås

Atrå 
Ingen hendelser

Mæl 
Ingen hendelser

RJUKAN SOKN

Vigde:
Almar Tesfay Mengstab 
og Araya Tesfay Sium 
Erlend Larsen Bonderud 
og Sølvi Bonderud 
Oliver Joseph Hinchey 
og Anna Ingrid Margareta Anell 
Øystein Heggtveit Fæhn og Stine Tveito 

Døpte:
Noel Wendt Bjørkhaug 
Emil Sletta 
Aslak Borgestrand Steine 

Døde:
01.03.2019 Guro Kristina Tveito
02.03.2019 Svein Sigurd Holmen
04.03.2019 Magne Tore Malkomsen
06.03.2019 Agnes Miland
11.03.2019 Gunhild Asskildt
12.03.2019 Gunn Irene Birkeland
13.03.2019 Svein Hjalmar Sparbo
01.04.2019 Halvor O Bråthen
12.04.2019 Magnhild Saugerud
16.04.2019 Ragnhild Berg
26.04.2019 Olav Volland
13.05.2019 Claes Grind

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 3-2019:

8. AUGUST
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Gunnar Erling Undersrud.

Til ettertanke 

Vårens første sommerfugl så jeg ute i hagen, en
lysende gul sitronsommerfugl, mot vissent gras.
Tankene gikk til Henrik Wergelands sang som han
skrev i 1840, og som nok mange av Kyrkjebods lesere
sang på skolen som barn.

Den prektig kledde sommerfugl er fløyet fra Guds hånd. 
Han gav den gyldne ringer og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt, høyere enn jeg er.
Den har nok fuglens lyster, men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker og alle kongebud ei gjøre kan
en sommerfugl. Det kan alene Gud.
(Norsk salmebok nr 292)

”Fløyet fra Guds hånd”, et poetisk uttrykk for Guds
skapende kraft! Tepper av hvitveis som vitner om
Guds ødselhet, blomster som vitner om Guds sans
for skjønnhet. Alt gitt av Gud for å prise Gud selv og
glede oss mennesker.  

Guds skapende kraft er også pinsens budskap. Den
hellige ånd er i stadig i aksjon, langs veier vi ikke ser,
men vi ser sporene – der mennesker trøster hveran-
dre, oppmuntrer hverandre, der et barn bæres til
dåpen, der mennesker spør etter Gud og folder hen-
dene om kvelden,. Og mye, mye mer!  Kirkeklokkene
i bygdene våre og på Rjukan går også Den hellige

ånds ærend hver gang de kaller til messe, til bønn og
takk for Guds velsignelser. 

Gud, vi takker for den verden du har gitt oss å
leve i; for naturen som omgir oss, for livets mulighet som
er gitt oss, for barna, for venner som tenner lys i mørket,
for alt som minner om din gode skapervilje. Vi ber om at
du må se til den verden som lider og forbarme deg over ditt
skaperverk. Gi de sultne å spise. Gi dem som gråter,
trøst. Du som alltid lengter, alltid ser og alltid bryr deg:
Hør vår bønn!

Kristin Fæhn
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Det ser lyst ut
Rett før påske begynte jeg i ny
jobb i Kirkerådet. 
De siste dagene har jeg bidratt i
skrivingen av årsrapport for Den
norske kirke. I den forbindelse vil
jeg gjerne si: Jeg er optimist på
Den norske kirkes vegne. Akkurat
nå har vi en del utfordringer: Snart
ny lov for tros- og livssynssam-
funn, uavklarte spørsmål knyttet til
organisering av kirka og utfor-
dringer med rekruttering til dåp,
trosopplæring, konfirmasjon og
kirkelig tjeneste. 
Dette kan være ganske krevende å
stå i. Men på sikt ser ting veldig
lyst ut. Ikke fordi vi akkurat nå
kjenner alle løsningene, men fordi
kirka er full av folk som brenner

for at den skal bety noe for enkelt-
mennesker, for bygda eller byde-
len, og for landet vårt. 
Når jeg tenker på kirketjeneren
som akkurat nå låser opp til åpen
kirke, på presten som går inn til
dåpssamtale, på kirkemusikeren
som starter korøvelsen og på alle
andre som bidrar for kirka denne
maidagen, er det umulig ikke å
være optimist. Statistikk er viktig
på sin måte, men kirke er vi først
og fremst i møte med mennesker.
Der bidrar kirka med tro, håp,
mening og fellesskap. 
Selvfølgelig ser det lyst ut for
kirka, vi er jo et fantastisk lag! Og
vi møter maidagene i lyset fra
påskemorgen

Jan Christian Kielland, avdelingsdirektør for
kirkefag, Kirkerådet

Sangstund på Eldres Hus sammen
med barnehagene på Rjukan

Denne våren var det ingen del-
tagere som meldte seg til baby-
sangkurs på Rjukan og vi valgte
å flytte kurset til bygda. 
Jeg ønsket å få til en sangstund
med gamle og unge likevel og
tok derfor kontakt med barne-
hagene på Rjukan og Eldres hus
for å høre om de var interessert
i et samarbeid. Her var det posi-
tiv respons fra alle hold! Det
resulterte i 3 hyggelige sang-
stunder denne våren. Hver bar-
nehage kom en onsdag hver
med barn i alderen 3- 6 år. Jeg
ledet sangen og vi sang sanger
som både gamle og unge kunne.
Hver gang samlet det seg 20
gamle som koste seg med å se
på de herlige barna og synge
med på sangene. Eldres hus
ønsket oss hver gang varmt vel-
kommen med blide ansikter,
klargjorte lokaler og saft og
kjeks til barna!
Dette var en hyggelig aktivitet
som vi alle er enige om at vi må
fortsette med til høsten!

Britt Elin Myrene
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Eldreomsorg med hund
For ca. 5 år siden startet
Tinn/Rjukan Røde Kors opp med
utdannelse av ekvipasjer med
besøkshunder. Det var 8 hunder
som besto prøven denne gangen,
men på grunn av diverse forhold
er det nå bare 2 av disse hundene
som fremdeles fungerer som
besøkshunder i eldreomsorgen i
Tinn.

Det er kommet til 2 nye ekvipa-
sjer, som ble utdannet i vinter.

De som er med i tjenesten i dag
er: Eirin Stenersen med hunden
Emma (type Lagotto), Gunnar
Undersrud med hunden
Smalmyras k-f  Flicka (type Norsk
Elghund Grå). bildet under. Disse
hundene har vært med i 5 år.

De nye er: Heidi Bjerke med hun-
den Lumi (type Finsk Lapphund)
og Hege Heisholt med hunden
Santos (type Kongepuddel).

Hvordan blir man
besøksvenn med hund:
- Du må ha tilgang til en hund
som er egnet og som har fylt 2 år
- Du må selv gjennomføre vanlig
Røde Kors besøksvenn opplæring
- Du og hunden må sammen ha
bestått kurset Besøksvenn med
hund
- Du må gå på besøk med hunden
din ukentlig eller annenhver uke i
minst to år

Er hunden egnet?
Den må ha et godt gemytt. Den

må ikke være nervøs og må være
harmonisk og rolig. På sykehjem
kan det være mange rare og uvante
lyder for hunden, for eksempel
eldre som kommer med høye lyder
og brå bevegelser.
Hoveddelen av testen for å bli
godkjent er tilsvarende den psykis-
ke testen for godkjenning av politi-
hunder.

Hva er bra med 
besøkshund?
Det er gjort flere studier som anty-
der at dyr kan ha positiv innvirk-
ning på helsen og trivselen til men-
nesker. Blandt annet fra Antro-
zoologi Senteret på Ås, der forsk-
ning viser at positivt samvær med
dyr bedrer pasientens generelle
helse og lykkefølelse.

Et eksempel på den positive inn-
virkningen en hund kan ha er en
pasient som ikke hadde snakket på

to år men som i
samvær med hund
begynte å snakke
igjen.

Det er mange som
livner veldig opp
når de ser hun-
dene komme og
når de får gi hun-
den en godbit, og
klapp og en liten
klem blir de enda
mer oppkvikket
av.

Håper derfor at vi
også i fremtiden
kan ha et godt
samarbeid med
eldrehjemmene og
rehabiliteringen i
kommunen.

For Tinn/Rjukan
Røde Kors

Gunnar Undersrud
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Bildekavalkade fra Tinn og Rjukan

27. mars - Flyttebildene er fra da kyrkjekontoret ble ryddet oss ut av Marum Ullern og inn på Landbrukskontoret.

Bålpanne med kaffe - Connect pluss er et fellesskap i regi av NMS. Vi
møtes en tirsdag i måneden på Sjøtveit Gård rundt bålpannen kl 20. Vi
samles om god bålmat, misjonsnytt og allsang. Vil du være med, så ta kon-
takt med Silje Sjøtveit mob 97541299

Kunsten til kunstlotteriet var utstilt på biblioteket på Rjukan  i flere uker.
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10.f  eb - søndag - familiegudstjeneste i Austbygde kyrkje med Tinn BarneKOR 21. april - første påskedag i Atrå kyrkje. Sondre
Sjøtveit bar korset og alle fikk utdelt sjokoladeegg
etter gudstjenesten. 

Bildekavalkade fra Tinn og Rjukan

Trompetspill ved Kjell Pedersen første påskedag. Fredag 26. april - God gammeldags BASAR på bedehuset i regi av Tinn Gospel.
Alvedans opptrådte i tillegg til koret selv. Dirigent Hannah Eline Jøines.

1.mars - fredag - Tove Børjesson fortalte om sin misjonstjeneste i Japan  på
formiddagstreff

Formiddagstreff  i Rjukan kirke 3. mai med over 20 mennesker tilstede.
Andakt ved Aslaug Langåsdalen . Britt Elin Myrene spilte på sjøfløyte og
orgel. Takk til alle som kom!
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Nytt kyrkjekontor i Atrå
Det tidligere kyrkjekontoret i Atrå, skal brukes
av skolen i byggetiden av den nye ungdoms-
skolen. I mellomtiden får kyrkjekontoret plass
i et lokale i bygget til LANDBRUKSKONTO-
RET vis a vis Idrettshallen. Kjekt.

Tinn Gospel inviterte til vårkonserter
Tinn Gospel inviterte til 2 vårkonserter i 2019.
Fredag 24. mai kl.19.00 var den første konsert
med nogo attåt på Dølahalle. Gjesteartist var
Tom Bråthen. Totalt, en hyggelig musikkopp-
levelse for oss alle. Og vi fikk se et engasjert
kor med en like engasjert dirigent, Hannah
Eline Jøines, og publikum applauderte og det
var ikke rart, for kvaliteten blir stadig bedre og
bedre på dette koret.
På tirsdag 28. mai var de på Rjukan i
Baptistkirka og der hadde de med seg Agitato
som gjestekor. I tillegg til kor og gjesteartister
hadde Hannah Eline Jøines en egen avdeling
og det ble en musikkopplevelse for alle frem-
møtte.



9

Kristi himmelfartsdag var det igjen klart for ny etappe i
vandringen mellom dei kvite kyrkjene rundt Tinnsjøen;
denne gang fra Hovin kyrkje til Heia skule. Over 70 men-
nesker deltok på den gamle veien mellom Tinn og
Hovin/Kongsberg. Takk til Ragnar Dybdahl, som gav inter-
essante historiske tilbakeblikk og til Helge Songe og Harald
Nesse gav til beste av deres musikalske reportoar.
Vandringen åpnet i Hovin kyrkje og  avsluttet med kaffe
ved Heia skule, orientering om skolen og en kort gudstje-
neste.

Kristin Fæhn

Forsangergruppe
Rjukan Menighet
Har du lyst til å være med i for-
sangergruppe i Rjukan Menighet?
Det blir ingen faste øvinger, men
man kan være med i ei gruppe som
får utdelt salmene før gudstjenes-
tene og være med som forsanger
og løfte salmesang og liturgi på de
gudstjenestene man har mulighet
til å stille på.
Vi møtes enten en kveld i forkant
av gudstjenesten eller en halvtime
før gudstjenesten begynner.
Er det interesse, kan vi utvide
repertoaret med egne sanger etter
hvert!

Ta kontakt med:
Britt Elin Myrene

Organist på Rjukan
Tlf: 920 46 146

GAVE TIL SKIRVA
Etter vel 40 år har vær og vind

tæret så mye på taket på Skirva Fjellkyrkje
og Ungdomssenter

at dette trenger å byttes. 

Det vil koste ca 500 000 kr for
å skifte hele taket. 

Alle bidrag mottas med takk!

Kontonummer Skirva:
2620 41 40927

Pilegrimsvandring
fra Hovin kyrkje til Heia skule
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Våre konfirmanter 

Austbygde kyrkje: Bak fra venstre: Kristin Fæhn, Sindre Meland, Hedda Larsen Espeland
Foran fra venstre: Mathilde Mowinckel, Jon Geirson Skårberg, Mats Haugen Lurås, 
Ågot Susann Haukås Bitustøyl Foto: Fotograf  Jacobsen.

Atrå kyrkje: Bak fra venstre: Kristin Fæhn, Njål Møster Haugen, Kjetil Kittelsen Espeland, Oliver Ofstad Lilleland    
Foran fra venstre: Knut Røysland Skårberg, Monja Eline Killi, Amalie Skårberg Slettemo, Tidemann Lauluten  Foto: Fotograf  Jacobsen.

Mæl kyrkje: Fra venstre: Kristin Fæhn og   
Camilla Mathisen Fåne

Foto: Fotograf  Jacobsen.
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Rjukan kirke: Første rekke fra venstre: Matilde Flor Størvold, Ada Rist Frydenberg, Ella Zcimarzceck, Hedda Sofie Samuelsen og Marcus
Øygarden. 2. rekke fra venstre: Vikarprest Morten Arnesen, Gard Bakken, Gaute Frantzen, Aleksander Grønstein, Christina Scott Delos Santos og
Jeanette Vågen. 3. rekke fra venstre: Sandra Lauluten Nilsen, Dorna Benvan, Nils Harald Løitegaard, Ronja Haugen Aune og Anna Sofie Sørhagen
Gaustad. Foto: Fotograf  Jacobsen.

Konfirmantene på leir i
Skirva fjellkyrkje
Siste helg i mars var konfirmantene fra
Rjukan og bygdene sammen på leir i Skirva
fjellkyrkje.
En aktiv og hyggelig helg med ute- og inne-
leker, undervisning, masse god mat, og
kveldsbønn.
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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BABYSANG

Møteplassen
Hver onsdag utenom ferie er det åpent
på Møteplassen kl 11-13. Det serveres
en enkel lunsj som man betaler en tier
eller to for. Det er i Mot Cafeens lokaler
i Mogata 2 på Rjukan. 
Alle som ønsker et sosialt fellesskap på
dagtid er velkommen!

Arr. Rjukan frivillighetssentral og
Diakoniutvalget

Også våren 2019 har vi hatt baby-
sangkurs på Tinn Helsetun. 7 kjek-
ke gutter har vært med sammen
med de fine mammane sine!
Det er alltid hyggelig å møtes til
babysang. De eldre koser seg med

å sitte å følge med på sang , beve-
gelser og dans sammen med de
små. 
Etter endt sang har det vært hyg-
gelig lunsj for alle mødrene ute i
kafeen.

Heldig er jeg som organist som får
lov å være med på dette! Det er
alltid stas med babysang!

Mvh Britt Elin Myrene,
organist på Rjukan

FASTEAKSJONEN TIL 
KIRKENS NØDHJELP

Over 43.000 kr ble samlet inn under
fasteaksjonen i Tinn på tirsdag 9. april
av konfirmanter og andre frivillige. I til-
legg kom det inn 25.000 kr fra kunstlot-
teriet i kollekt ved Etiopia - foredrag og
konserter i kirken. Tusen takk til alle i
Tinn som har bidratt på forskjellig vis!



14

Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

DATO:

16.06.2019

16.06.2019

23.06.2019

30.06.2019

30.06.2019

07.07.2019

14.07.2019

14.07.2019

21.07.2019

28.07.2019

28.07.2019

04.08.2019

11.08.2019

11.08.2019

18.08.2019

25.08.2019

25.08.2019

01.09.2019

08.09.2019

08.09.2019

DAG:

Treeiningssundag

Treeiningssundag

2 s i treenighetstiden

3 s i treeiningstida

3 s i treeiningstida

4 s i treenighetstiden

5 s i treeiningstida

5 s i treeiningstida

Aposteldagen

7 s i treeiningstida

7 s i treeiningstida

8 s i treenighetstiden

9 s i treeiningstida

9 s i treeiningstida

10 s i treenighetstiden

11 s i treeiningstida

11 s i treeiningstida

12 s i treenighetstiden

13 s i treeiningstida                            

13 s i treeiningstida                          

KL.:

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

GUDSTJENESTE:

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste med 2 dåp

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse
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TAKK til Tinn barneKOR for
en flott konsert

I 44 år har jeg jobbet med barn og
sang/musikk i musikkbarnehage,
grunnskolen, kulturskolen og Tinn
barneKOR de siste 21 år.
Å jobbe med barn er krevende,
men også den største glede. Glede
og inspirasjon har det gitt meg i
alle disse årene, noe som har gjort
at jeg har hatt det bra i arbeidet
mitt som organist i Tinn.
Dette er ment som en TAKK til
alle barna som har vært med i
Tinn barneKOR gjennom 21 år.
Det er så mange gode minner og
opplevelser jeg har fått gjennom
dette arbeidet.
Flotte øvelser, familiegudstjenester,
leirer på Skirva,teater/konsertturer
og andre opptredener rundt om i
Tinn.
BarneKORET har holdt egne jule-
konserter og vårkonserter, deltatt
på familiegudstjenester 17. mai og
julaften. Moro var det å være med
Harald Nesse i lydstudio på
Notodden.
Jeg er jo ingen sanger, og har ikke
hatt større ambisjoner enn at
barna skal bli glad i å synge.
Repertoaret vårt har vært todelt:
sanger til gudstjenesten, og andre
tradisjonelle sanger og etnoen tøy-
sesanger. Jeg sier som Ole Brumm:
Ja takk, begge deler.
Det har vært en stor berikelse å
samarbeide med Kristin prest om
familiegudstjenestene og andre kir-
kelige handlinger der
barneKORET har vært en del av
gudstjenesten i sang og liturgi.
Det er viktig at barna blir kjent
med kirken sin, og jeg håper at
barna har fått gode minner de kan
ta med seg videre.
Det var viktig for meg å ha kon-
serten 23. mars. Mange små og
store var solister i sanger de selv
hadde valgt. Der deltok også
Birgitte Stålen Berg, Harald Nesse,
Anne Kristine Ø. Nyiri, Aud
Ausland og Kristin Fæhn med
sang og spill solo og sammen med

KORET.DE har hjulpet og støttet
tinn barneKOR  ved mange anled-
ninger, noe jeg er veldig takknem-
lig for.
I anledning konserten vil jeg også
takke for flotte gaver, blomster og
varme ord og tilbakemeldinger fra
foreldre, prest og kirkeverge. Og
ekstra rørende var det at Kjersti og
Tuva fra barneKORET overrekte
den flotte sauefellen jeg fikk, i ord
og toner de hadde laget selv.
Nå er jeg 100% sykemeldt, og jeg
kommer nok ikke tilbake i arbeid.
Jeg er glad for at Hannah Eline
Jøines vil ta over tinn barneKOR.
Det blir spennende å høre bara fra

tilskuerplass, og jeg ønsker
Hannah Eline lykke til med det.
Det at tinn barneKOR har vært så
stabilt når det gjelder medlemsan-
tall skyldes mye at jeg har hatt
øvinger på skolene i SFO tiden.
Alle skolene i Tinn skal ha stor
TAKK for hvordan de har lagt til
rette så det har fungert så bra.
Det har ikke vært lett å gi slipp på
barneKORET, men det er en tid
for alt. Tinn barneKOR har
betydd så mye for meg. Jeg er så
glad for dere alle sammen, og
kommer aldri til å glemme dere.

Doris Ek  

Tuva og Kjersti øverst til høyre i bilde, som framførte sin egen sang og takk til meg. 
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no      

ERT
 

R DEGNE
 

NEOU N
 

KAN Å S
 

DEE MKK
 

?
  r sellg eniR  . Arer hi e. Vvirkr s  . ditll. A sos-nerkik no.sso             
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL
Tysdag 17:00-20:00

Filialen er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Som diakon i kirken i Tinn er jeg
alltid på utkikk etter nye møteplas-
ser der kirken kan bety en positiv
forskjell for mennesker i
Tinnsamfunnet. Det siste året har
jeg kommet i kontakt med Tove
Børjesson som fra sitt ståsted som
frivillig i pinsemenigheten på
Rjukan også har gått med de
samme tankene. Hun har drømt
om en åpen café på ettermiddags-
tid på Rjukan. Café i
Baptistkirkens lokaler har jeg gått
og drømt om siden jeg var i
Kristiansund våren 2017. Da ble
jeg så inspirert av en café som de
hadde i en kirke der. Caféen hadde
servering av skikkelig god kaffe,
med proff  kaffemaskin. Det var
nydelig hjemmebakst på fine fat og
det var et lokale det var godt å
komme inn i. Da Tove og jeg delte
våre tanker med hverandre senhøs-
ten 2018, så vi at dette kunne bli et
fint tverrkirkelig diakonalt pro-
sjekt. Vi har hatt flere møter våren
2019. Vi har vært i kontakt med
flere av kirkens ansatte og frivillige
samt Tina Hansen i Baptistkirken.
Vi jobber fortsatt med å få alt på
plass, men planlegger å åpne fre-
dag 23. august 2019 med åpen café
og konsert. Vi har også satt opp
tre fredager til i løpet av høsten.
Etterhvert vil vi kanskje også
kunne holde åpent en et-termiddag
i uka. Følg med på Kirken i Tinn
sin Facebookside!

Vi har valgt å kalle caféen for
Café Lorentz fordi det var net-
topp Lorentz H. Ree som var arki-
tekten bak den flotte Baptistkirken
som ble innviet i 1932. Allerede i

1917 ble baptist-menigheten på
Rjukan stiftet, og så fikk de tom-
ten av Norsk Hydro med en
betingelse knyttet opp til tomtega-
ven - «at det skulle bygges en kirke
som kunne medvirke til Rjukans
forskjønnelse». Og den betingelsen
oppfylte de virkelig gjennom arki-
tekt Lorentz sine fine tegninger.
Vi håper og tror at denne nye
møteplassen vil oppleves aktuell
for mange på Rjukan (og kanskje
også for de som bor i bygdene)
ettersom den er åpen på ettermid-
dagstid når mye annet er stengt. Vi
har også tro på å knytte god og
enkel servering til konsert og gode
menneskemøter. Vi har flere frivil-
lige som vil være med å ta ansvar
for caféen, men har plass til flere.
Bare ta kontakt med undertegnede
hvis du har lyst til å være med på
dette!

For diakoni er kirkens omsorgs-
tjeneste, og vi i kirken i Tinn vil
sammen med flere på Rjukan
legge til rette for 
et inkluderende fellesskap
der alle opplever at de er ønsket
og velkommen.

Sees i Baptistkirken fredag
23. august!

Kampen for rettferdighet 

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærleik,
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferdighet.

Baptistkirken, Foto: Ingrid Djupedal, Riksantikvaren.

Arkitekt
Lorentz
Harboe Ree
(1888-1962)
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Tinn kirkelige fellesråd

Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Diakonvikar:                Torill Synnøve Dulien, tlf. 913 60 789 - torill.dulien@kirken.tinn.no

Menighetspedagog:      Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
                                         Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Grete Ingeborg Vestby, leder, mobil 905 62 316
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Vetle Sørhagen Gaustad, mobil 924 31 814, 
                                         E-post: vetle.s.g@hotmail.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Ungdommer på
grilling og Taizé

Onsdag 8. mai var flere ungdommer fra kirkens ung-
domsledere hjemme hos diakon Silje Sjøtveit på grill-
mat og hjemmebakt kringle som organist Britt Elin
Myrene hadde laget. Etter maten kjørte vi sammen til
Mæl kyrkje og deltok på Taizé gudstjenesten der. Takk
til alle som kom!

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser 
på telefon og internett, likevel er det en av tre  

som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.


